
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2019 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej  

i zespołów spisowych w Urzędzie Gminy Nowa Karczma 

   Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 20 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 3511), w związku z Zarządzeniem Nr 51/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 18 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnych  

dla Urzędu Gminy Nowa Karczma oraz obsługiwanych jednostek organizacyjnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie w Urzędzie Gminy Nowa Karczma inwentaryzacji 

składników aktywów i pasywów. 

2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Joanna Radomska – przewodniczący 

2) Justyna Kropidłowska – członek 

§ 2. Szczegółowy zakres inwentaryzacji oraz terminy i metody jej przeprowadzenia określa 

Harmonogram inwentaryzacji, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 1. Powołuję zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

2. Składy zespołów oraz przedmioty i obiekty inwentaryzacji przypisane dla każdego zespołu 

określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z Instrukcją inwentaryzacyjną stanowiącą 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 18 

października 2019 r. 

§ 5. Zobowiązuję wszystkich kierowników referatów oraz pracowników wykonujących 

zadania na samodzielnych stanowiskach Urzędu Gminy Nowa Karczma do zapewnienia 

harmonijnej pracy zespołów spisowych i udzielenie im niezbędnej pomocy przy 

wykonywaniu powierzonych zadań. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej oraz 

Skarbnikowi gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy 

                  Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany teksty jednolitego w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 1571, 1655, 1680. 














